saluti restituet. Lepit igitur illa p̄ ecclesie loca se  
huc atq; illuc trahere: 7 q; esset agoncius inuesti  
gare. Cui repente obuiam ipse factus est quem q;  
rebat: eiq; dixit. Pastor 7 nutritor n̄ beatus pe  
trus apostol' ad te me misit: vt ab infirmitate mea  
me liberes. Cui ille respondit. Si ab ipso missa es:  
surge. Apprehensaq; eius manu ipam lenauit. il  
laq; nullo languoris vestigio remanente plene sa  
nata fuit. In eodem quoq; libro ait gregorius.  
q; galla vrbis rome: nobilissima puella symachi  
consulis ac patricij filia marito tradita: in vna  
anni spacio eius est morte viduata. Quam dum  
ad iterandum thalamum etas 7 opes vocarent:  
elegit magis spiritualibus nuptijs copulari d̄ eo  
(in quibz a luctu incipitur. sed ad eterna gaudia  
puenitur) q; carnalibus nuptijs subijci que a leti  
cia semper incipiunt: 7 ad finem cum luctu ten  
dunt. Hinc aut̄ cum valde ignea conspersio cor  
poris inesset: ceperunt medici dicere. Quia nisi  
ad amplexus viri rediret: calore nimio contra na  
turam barbam habitura esset. Qd̄ ita post factū  
est. Sed illa nihil exterius deformitatis timuit: q;  
interiorem sp̄m amauit. Nec verita ē si hoc ea  
fedaret: qd̄ a celesti sponso non amaret. Abiecto  
igit̄ seculari habitu: apud ecclesiam sancti petri  
monasterio se dedit: ibiq; multis annis in simpli  
citate orationibz et elemosinis deo seruiuit. Tan  
dem cancri vlcere in mamilla percussa. dum an̄ e'  
lectū duo candelabra sp̄ lucerent. q; velut amica  
lucis. nō solum sp̄iales. s; etiā corpales tenebras  
odio habebat. Quid beati petri aplm in ip̄sa  
duo candelabra an̄ ei' lectulus constitisse. Qui ex  
amore sumēs audaciā: exultauit 7 dixit. Quid ē  
dñe me? Dimissa sunt mihi peccata mea: Cui il  
le benignissimo vultu iclinato capite annuit: dicens  
Dimissa. Veni. Et illa. Rogo vt soror benedi  
cta veniat mecum. Et ille. Non. s; talis veniat tecum.  
Quod illa abbatisse indicās die tertia curz illa de  
functa est. In eodem insup libro gregorius ait.  
q; dum p̄sbiter quidam magne sanctitatis ad ex  
trema reduct' eēt: cū magna leticia clamare cepit  
dicens. B̄nueniunt dñi mei. b̄nueniunt dñi mei.  
Quid ad tantillū se' seruū v̄m dignati estis ve  
nire: venio. venio. gratias ago. gratias ago. Cūq;  
qui astabant quibus hec diceret interrogarent:  
ille admirando respondit. Nunquid p̄cuisse h̄  
sanctos apostolos petrus 7 paulum non videtis?  
Cum vero iterum vt prius repeteret: sancta illa  
anima e carne soluta est.

Dubitat̄ aut̄ ab aliquibz. vtz eadē die petrus  
7 paul' passi sunt. Dixerūt em̄ quidā q; ea die re  
noluto anno. sed hieronim' vt om̄s fere sancti. q;  
de hoc tractāt: i hoc p̄cordāt q; ea die 7 anno pas  
si sūt sic maifeste etiāz habet̄ ex epistola dyonisiij